

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Danalien 1
9000 Aalborg
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

www.grantthornton.dk

Munkholt Tømrer & Snedker ApS

Østergade 38, 9320 Hjallerup

CVR-nr. 41 95 72 63

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2024.

Jørn Munkholt Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Munkholt Tømrer & Snedker ApS Østergade 38 9320 Hjøllerup CVR-nr.: 41 95 72 63 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jørn Munkholt Kristensen, Østergade 38, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg
Modervirksomhed	Munkholt Kristensen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er tømrer og snedkervirksomhed og deraf efter direktionens skøn beslægtet virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.179.489 mod 1.065.590 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 460.619 mod -382.292 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	2.179.489	1.065.590
1 Personaleomkostninger	-1.618.291	-1.374.476
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-59.200	-57.867
Driftsresultat	501.998	-366.753
Andre finansielle indtægter	1.547	686
2 Øvrige finansielle omkostninger	-32.772	-20.796
Resultat før skat	470.773	-386.863
Skat af årets resultat	-10.154	4.571
Årets resultat	460.619	-382.292
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	460.619	0
Disponeret fra overført resultat	0	-382.292
Disponeret i alt	460.619	-382.292

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	66.129	125.329
4	Indretning af lejede lokaler	741.432	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>807.561</u>	<u>125.329</u>
5	Deposita	20.850	20.850
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>20.850</u>	<u>20.850</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>828.411</u>	<u>146.179</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	281.616	252.921
	Varebeholdninger i alt	<u>281.616</u>	<u>252.921</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	250.719	0
6	Igangværende arbejder for fremmed regning	738.768	630.683
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	56.219	67.763
	Udskudte skatteaktiver	32.042	0
	Tilgodehavender i alt	<u>1.077.748</u>	<u>698.446</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.359.364</u>	<u>951.367</u>
	Aktiver i alt	<u>2.187.775</u>	<u>1.097.546</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	178.141	-282.478
Egenkapital i alt	<u>218.141</u>	<u>-242.478</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.069.322	241.056
Leverandører af varer og tjenesteydelser	282.605	138.240
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	42.196	0
Anden gæld	575.511	960.728
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.969.634</u>	<u>1.340.024</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.969.634</u>	<u>1.340.024</u>
Passiver i alt	<u>2.187.775</u>	<u>1.097.546</u>

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-282.478	-242.478
Årets overførte overskud eller underskud	0	460.619	460.619
	40.000	178.141	218.141

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.442.393	1.222.388
Pensioner	134.251	111.654
Andre omkostninger til social sikring	41.647	40.434
	<u>1.618.291</u>	<u>1.374.476</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	32.772	20.796
	<u>32.772</u>	<u>20.796</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	236.800	300.800
Afgang i årets løb	0	-64.000
Kostpris 31. december 2023	<u>236.800</u>	<u>236.800</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-111.471	-53.604
Årets afskrivninger	-59.200	-57.867
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-170.671</u>	<u>-111.471</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>66.129</u>	<u>125.329</u>
4. Indretning af lejede lokaler		
Tilgang i årets løb	741.432	0
Kostpris 31. december 2023	<u>741.432</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>741.432</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2023	<u>20.850</u>	<u>20.850</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>20.850</u>	<u>20.850</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>20.850</u>	<u>20.850</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
6. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	<u>738.768</u>	<u>630.683</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>738.768</u>	<u>630.683</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Munkholt Kristensen Holding ApS, CVR-nr. 40764674, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
